nibus apostolicis, caeterisque contrariis

quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum, sub an-

nulo Piscatoris, die iv decembris mdxci,

pontifìcatus nostri anno i.

Dat. die 4 decembr. 1591, pontif. an. I.

Sequitur commissio eiusdem Revcrendae

Cornerete Apostolicae commissario de

capienda possessione eorumdem castro-

rum 1

Dilecto filio Angelo Rigotio de Colle

Veteri I. U. doctori

Innocentius Papa IX.

Dilecti Fili, salutem et apostolicam

benedictionem.

Cum nos hodie omnia castra in Slatu commissio <io

. . ,
....... qua in rubrica.

ecclesiastico sub temporali iurisdictione

abbatiarum Beatae Mariae Farfensis nul-

lius, et Sancii Salvatoris de Scandriglia

Sabinensis dioecesis, simul unitarum exi-

stenlia, Sedi et Camerae Apostolicae ap-

plicaverimus, illaque una cum temporali

iurisdictione praedicta immediate Sedi et

Camerae praedictae perpetuo esse incor-

porata decreverimus
,
prout in decreto

per nos desuper de venerabilium fratrum

nostrorum S. R. E. cardinalium Consilio

et assensu in consistono nostro secreto

facto continetur, ac in litteris apostoli-

cis prope diem expediendis latius expli-

cabitur. Nos igilur, ne castra praedicta

in temporalibus aliqua detrimenta palian-

tur, de tua in rebus gerendis dexteritate

el solertia plurimum in Domino confisi,

tibi per praesentes committimus et man-

damus quatenus, statini visis praesentibus,

|
1 Ex Regest. in Secret. Brevium.
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te ad dieta castra personaliter conferas,

illorumque realem et actualem possessio-

ne™ nostro et Camerae Apostolicae no-

minibus, omni mora et dilationepostpo-

sitis, capias et apprehendas; ac a subditis

et vassallis castrorura huiusmodi, debitum

fìdelitalis iuramentum recipias, aliaque

t'acias et exequaris, quae in praemissis

necessaria et opportuna iudicaveris, con-

ti'ariis non obstantibus quibuscumque.

Datum Romae apud Sanctum Pelrum,

sub annulo Piscatoris, die iv decembris

mdxci, pontificatus nostri anno i.

Dat. die -i decembr. 1591, pontif. an. I.

Foiln^alliae

reges confrater-

uiUk'ri! de Mi-
sericorcJÌLt in-

slituerunt, pri-

vilegiis opibw-
qui: promovc-
rant.

V.

Committitur cardinali archiduci Au-

striae , in Portugalliae et Algarbio-

rum regnis de latere legato, ut insi-

gnia, vestes et vexilla inter confralerni-

tates sub invocatione Beatae Mariae de

Misericordia in civitate Ulixbonensì

erectas, distinguat, lilesque inter ipsas

exorlas componat '

Dilecto filio nostro Alberto tituli S. Crucis